
ID: 2995 TOKE 1170 M2 NE SHITJE, NE
QEPARO 

Toke 1170 m2 ne shitje, ne Qeparo, prane ullishteve, shume
prane detit. Toka eshte e ndare ne 4 parcela prej 1170m2, e
pajisur me certifikate pronesie dhe gjithe dokumentat e
nevojshme. Lokacion fantastik dhe mundesi shume e mire
per investim, pasi zona ka filluar te zhvillohet me shpejtesi.

EUR 85,000


